業務數據報告統計表(960609-970615)
營繕組
	時間
	案由
	數據
	備註

	97.06.09至97.06.15
	本週新增修繕案
	10件
	

	97.06.09至97.06.15
	結案工程
	3件
	

	97.06.09至97.06.15
	驗收完成工程
	1件
	

	97.06.09至97.06.15
	驗收改善工程
	1件
	

	97.06.09至97.06.15
	廠商備料
	2件
	

	97.06.09至97.06.15
	發包完成
	2件
	

	97.06.09至97.06.15
	完工待驗工程
	5件
	


事務組
	      窗口

案件統計
	理外民學院
	法、管、社科學院
	醫學院

法園、社圖
	文藝學院
	進修部推廣部
	 校本部

	請修(含報修估價)案件
	   44                
	9
	19
	33
	12
	10

	請購案件
	   11             
	2
	6
	2
	3
	4

	信件收發
	259(不含平信)
	230
	
	535(平信433、掛號102) 
	學務處
	

	物品借用
	   4                      
	33
	95-桌椅,

鑰匙等
	64

 (鑰匙、推車、茶桶、麥克風等視聽器材)
	28
	15

	畢業服發放及回收
	   3          
	
	
	
	
	

	公文簽核案件
	  （17）件
	愛校建言處理

（含協調案件）
	（4）件

	會議場地使用
	野聲樓

谷欣廳
	濟時樓

國際會議廳
	利瑪竇B1國際會議廳
	羅耀拉大樓SL117
	野聲樓第一會議室
	野聲樓第二會議室

	借用次數
	3
	1
	1
	5
	5
	0

	會議場地使用
	野聲樓第三會議室
	利瑪竇一樓會議廳


	耕莘樓二樓220會議室
	文開樓

會議室3A
視聽室

2A及4A     
	進修部會議廳ES207
	醫學院一樓會議室
	進修部001演講 廳

	借用次數
	5
	2
	5
	11
	5
	0
	1

	專屬業務
	停車證

申請
	進出校門

知會單
	環境美化

植栽修剪
	簡章出售（不含警衛室）
	垃圾清運
	環境清潔

	案件統計
	40
	38
	6
	18
	1
	1

	專屬業務
	廠商合約
	防火管理


	工友勤務

支援
	監視設備
	場地登記
	

	案件統計
	9
	1
	16
	2
	21
	


出納組
	項目
	銀行帳號
	戶名
	數量(筆)
	金額(元)
	備註

	支出部份
	055345
	一銀支存
	711
	12,671,250
	

	
	20130060088
	一銀支存板橋國科會
	555
	2,738,028
	

	
	20130060011
	一銀支存板橋農委會
	7
	205,400
	

	
	23150802111
	一銀活存離職儲金
	2
	110,654
	

	
	8325900
	彰銀乙存
	5
	1,494,207
	

	
	399668
	郵局乙存
	849
	7,137,482
	

	
	412041
	郵局乙存就學補助金
	7
	67,050
	

	
	427167
	郵局活存（育成中心）
	2
	4,000
	

	
	小計
	2,138
	24,428,071
	

	
	2522
	台銀新莊支存
	2
	1,575,321
	

	
	8325900
	彰銀乙存
	14
	7,500,780
	


	
	8325400
	彰銀外匯活存
	11
	2,764,252
	

	
	399668
	郵局乙存
	210
	2,277,023
	

	
	40046
	郵局乙存-進修部
	4
	1,860
	

	
	19458962
	郵局劃襏-進修部
	12
	99,487
	

	
	16020831
	郵局支存
	24
	40,860
	

	
	412791
	郵局活存LC
	3
	41,350
	

	
	427153
	郵局活存推廣部
	5
	54,300
	

	
	19172130
	郵局甲存劃撥專戶
	104
	3,081,119
	

	
	小計
	389
	17,436,352
	


	項目
	摘要
	數量(筆)
	通報所得(元)
	通報稅額(元)
	備註

	稅務部份
	境內居住人所得
	955
	3,981,674
	38,514
	境內居住人所得

	
	居住未滿183天非境內居住人所得
	7
	279,915
	55,983
	居住未滿183天非境內居住人所得

	
	非固定薪資人事費共計
	962
	4,261,589
	94,497
	非固定薪資人事費共計


營繕組
	時間
	案由
	數據
	備註

	6/9-13
	登錄文藝醫學院新增財產設備
	財產54件列管26件
	

	6/9-12
	至藝術學院各系所盤點財產設備
	財產532件

列管493件
	

	6/10
	至資訊中心教學組驗收重大儀器設備一批。
	電腦22台
	

	97年6月9日至6月14日
	法管社科院、外語學院及宿舍新增財產
	33件
	

	97年6月9日至6月14日
	法管社科院、外語學院財產報廢
	23件
	

	97年6月9日至6月14日
	法管社科院、外語學院財產移轉
	1件
	

	97年6月9日至6月14日
	96學年度財產盤點耶穌會使命室、和平中心、法管宗輔中心、漢學中心
	203件
	

	6/9
	盤點民生宗輔。
	財產2件      物品9件
	

	6/10
	盤點博研所。
	財產37件     物品68件
	

	6/11
	盤點理工宗輔。
	財產3件      物品28件
	

	6/12
	盤點理工學院。
	財產52件     物品43件
	


採購組

(紙本部份)
	統計期間：95年8月01日起至96年12月28日止

	院別
	採購案個數
	預算
	執行金額
	差異

	文學院
	84 
	7,637,474 
	7,276,481 
	360,993 

	外語學院
	34 
	1,306,980 
	1,292,173 
	14,807 

	民生學院
	76 
	6,147,676 
	6,114,236 
	33,440 

	法律學院
	8 
	323,000 
	321,190 
	1,810 

	社會學院
	14 
	808,100 
	775,093 
	33,007 

	校本部
	271 
	46,143,259 
	42,044,598 
	4,098,661 

	推廣部
	9 
	408,035 
	408,035 
	0 

	理工學院
	149 
	11,865,429 
	11,349,763 
	515,666 

	進修部
	33 
	912,540 
	830,149 
	82,391 

	管理學院
	58 
	2,970,431 
	2,848,115 
	122,316 

	醫學院
	137 
	15,733,058 
	15,196,562 
	536,496 

	藝術學院
	25 
	1,373,148 
	1,341,259 
	31,889 

	總計
	898 
	95,629,130 
	89,797,654 
	5,831,476 


(電子化部份)
	統計期間：95年10月15日起至97年06月13日

	院別
	採購案個數
	預算
	執行金額
	差異

	文學院 
	54 
	3,341,696 
	3,045,636 
	296,060

	外語學院 
	36 
	2,249,471 
	2,135,334 
	114,137 

	民生學院 
	63 
	6,228,205 
	5,849,566 
	378,639

	法律學院 
	15 
	337,439 
	310,540 
	26,899 

	社會學院 
	29 
	1,675,941 
	1,528,692 
	147,249 

	校本部
	484 
	100,326,725 
	91,830,484 
	8,496,241 

	推廣部 
	6 
	380,700 
	368,050 
	12,650 

	理工學院 
	185 
	18,664,093 
	17,466,684 
	1,197,409 

	進修部 
	16 
	680,606 
	587,539 
	93,067 

	管理學院 
	46 
	4,639,630 
	4,321,046 
	318,584 

	醫學院 
	79 
	13,117,894 
	11,867,604 
	1,250,290 

	藝術學院 
	30 
	2,356,780 
	2,253,283 
	103,497 

	總計 
	1,043 
	153,999,180 
	141,564,458 
	12,434,722 


